& Froncid & dSuPuh Hibwiis fuffi*

cienter Ac legitime deputati, Salutem. a.D.ij 2o.

Notum facimus quod,

Cum circa Qijinque Annos, ultimo
el^fos, inter dicli lllufiriffimi Ac Poten*

tiffimi Domini nofiri ac Excel lentiffimi

Principis Cdroli EleSi Rummorum Regit

^ Imperatoris femper Augufii Legatos,

Oratores, AC CommifTarios, fuper Vali-

ditate Ac Rcbore cujufdam Trada^a
Commercii Aclntcrcurfus Mercium;^^
Data ultimi Diei Meufii Aprilis ^

Domini Miilefimo Qpingaitefimbfeto,

'iakiiSti-L
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Tom.XIII. &A£ta Publica,

A.D. I52C. inter, Bon^i* Memoris, Principes Hrw-

riruat SepliwHf» Anglii & Philippum Cu-
Hofc l.

fune Regti inili 5c concluli, mag-
na Difeeptatio fuborra fuiffer,

Dicli Romjftorum Regit Oratoribus

&: Commillariis afferentibus, di^um In-

/frfaryi/TraiT/jrtfwAnni Millefimi Quin-
gemefimi Sexti nunquum habitum neque

per Mereatoret ulriufque Partit Receptum

pro Intercurfu cum nunquam Conjirmatm

vel in ZJfu fuijfet ^ ^ eafu quo in Ufn
aliquando fuijfet tamen per Mortem Prin-

cipum qui eum confecerunt tanquam Per-

fonalis ExtinSm fuijfet:

Dicii autem llluitriflimi Domini no-

flri Oratoribus Cominiffariis Affirmanti-

bus, eundem TraUatum Millefimi Quin-
gentefimi Sexti Ami^fufficienti Audori-

iate per iommijfarioty Oratorei^ ^ Pro-

cnratoret di3orum, Bonje Memoria’, Prin-

cipum initum dt- conclufum, Realent ejfe

C*” Perpetuum, ac per utriufque Subditot

pro Intercurfu Receptum, S" fatis ex eo-

dem apparere di3ot Principet Hrredet
Suecejp/ret fuot per eum obligare vo-

luijfe :

Tandem, poft di^lam Difccptationem

diu habitam, quidam Tractatus & Pro-
vifio pro Intercurfu Mercium

, inter

Subditos didi Domini nojiri dC prtfatl

Romanorum Re^t

,

pcr corumdem Ora-
tores, Commilfarios, ^Procuratores,
fufficientem Potcftatcm 5c Audiorita-

tem ad hoc habentes, de Data vicejimi

quarti Diei Menjit Januarii
,
Anno Do-

mini Millefimo Qiiingentcfimo Decimo
quinto, pro Quinque Annis proximo
extunc futuris conciufus, & pcr didum
Dominum nojirum S< profatum Roma-
norum Regem, ad tunc Principem Ca-
ftells, Confirmatus fuit.

Et quia , poft didum vicefimum
quartum Diem Januarii proximo futuri,

lupradida Difeeptatio, de valorc robore

6C efficacia pradidi Tradaius Anni Do-
mini Millefimi Quingentefimi Sexti,

reditura cft inter Principes pra^dldos,

nifi interim provideatur
^
quod fi con-

tingeret, didi Principes, qui mutuum
Subditorum fuorum Commercium tan-

quam utrifque utile continuare exop-